
 
 

 

 

   

 CENTRALE UNICA DI  COMMITTENZA CONVENZIONE TRA I 

COMUNI DI: 

 CINISELLO 

BALSAMO 

(MI) 

CUSANO 

MILANINO 

(MI) 

PADERNO 

DUGNANO 

(MI) 

SESTO SAN 

GIOVANNI (MI) 

     

www.comune.paderno-dugnano.mi.it   

 

 

LAVORI   DI "GLOBAL SERVICE" PER LA MANUTENZIONE DE GLI IMMOBILI 
COMUNALI – PERIODO 2018-2019 - CIG 7623660B3E 

 
comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1, d.lgs. n. 50/2016  

 

Procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D. Lgs. 19 aprile 2016 n. 50, con il criterio dell’offerta 

economicamente vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del citato D. Lgs. n° 50/2016; 
 

Importo a base di gara € 800.000,00 da assoggettare a ribasso di gara, oltre oneri di 

sicurezza pari ad €. 28.000,00, non soggette a ribasso, per un totale di €. 828.000,00, oltre 

IVA; 
   

Si rende noto, a seguito della verifica della documentazione amministrativa, per la 

procedura in oggetto: 
 

CONCORRENTI AMMESSI 
 

Concorrente Sede 

1 CLV COSTRUZIONI LARIANE VALTELLINESI SRL Morbegno (SO) 

2 F.G.P. SRL Segrate (MI) 

3 GI.MA.CO. COSTRUZIONI SRL  Delebio (SO) 

4 IM3 SRL Cusano Milanino (MI) 

5 ISOVIT SRL Paderno Dugnano (MI) 

6 ITAL.CO.EL SRL Ceriano Laghetto (MB) 

7 MULTI MANUTENZIONE SRL Cusano Milanino (MI) 
 

ESCLUSI 

nessuno 
 

 

Paderno Dugnano, 18/10/2018           Prot. n. 62091 

                                                              La Stazione Appaltante 

f.to Il Funzionario Luca Bonfanti 


